Lista de piezas
elemento nombre de pieza numero de pieza ctd

1 Rail MK2-01-01-01 1

2 Fotogrametria_Bota_Dch v3 MK2-02-01-02 1

3 Rueda_145mm v6 MK2-02-05-01 2

4 Rodamientos_ ABEC9 v2 MK2-04-04-01 4

5 Freno_def v3 MK2-03-01-01 1

6 Pinza_Freno_Disco v7 MK2-03-02-01 1

7 AcoplePinzaFreno v3 MK2-03-03-01 1

8 Cable_Freno MK2-03-04-01 1

9 Break Spider Mk3 v3 MK2-03-05-01 1
10 M5_Countersunk_11mm v3 Mk2-04-01-07 6

11 DIN_912-M6x30 v2 MK2-04-01-06 2
12 M8-15mm v3 MK2-04-01-05 2
13 M8-63mm_long-13mm_rosca v5 |MK2-04-01-03 2
14 Arandela 8-13x1 v5 MK2-04-03-01 13
15 Arandela 8-20x1 v4 MK2-04-03-02 2
16 M5 nut v3 MK2-04-02-06 6
17 M6 nut v4 Mk2-04-02-04 2
18 M8 Lock nut v4 MK2-04-02-02 2

Escala . Tipo de plano Dibujado por

N _ Luis Valverde 08/07/2023
1:3 [ @ De conjunto Proparado g
. Luis Valverde 08/07/2023
Institucion Titulo Numero de plano
VIENTO's Mk2.2
ESCUELA DE INGENIERIAS | Prototipo Mk2
INDUSTRIALES Pie derecho o o
A2 11

9 10 7




